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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-32-6/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 29 czerwca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 1 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup i montaż sprężarek medycznych, umywalek z armaturą medyczną Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu - „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy :
Prosimy o przesłanie wymagań jakie muszą spełniać sprężarki medyczne, Państwo podajecie tylko wartości ciśnienia, wydajności oraz określenie medyczne?.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy :

Czy jakość podawanego powietrza, bo domniemuję, że to jest kryterium zakwalifikowania sprężarki do grupy "medyczne" wynika z tego, że są to sprężarki bezolejowe, czy też dopuszczacie Państwo zastosowanie sprężarki olejowej z odpowiednim systemem uzdatniania powietrza, który pozwoli na takie zastosowanie.
Odpowiedz:

Są to sprężarki bezolejowe, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania sprężarki olejowej.
Pytanie nr 3 dotyczy :

Czy dopuszczacie Państwo wydłużenie terminu realizacji - dostawy ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 dotyczy :

Czy w wykazie zrealizowanych dostaw zaakceptujecie Państwo zrealizowanie sprężarki śrubowej dostarczanej do innego odbiorcy niż szpital.
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę. 


